桃 園 市 總 工 會  函
地址：33041 桃園市桃園區博愛路 170號 4樓

電話：(03)335-9909

傳真：(03)335-9599

承辦人：簡劭恩

受文者：各企業工會

發文日期：中華民國 105年 12月 6日
發文字號：桃總工組字第 1050247號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會訂於105年12月20日~21日(星期二、三)在谷關溫泉飯店【台

中市和平區東關路一段溫泉巷6號】辦理「企業工會業務推

展講習暨工作會報」，敬請就貴會得推選本會市總工會代表之名

額內遴派理(監)事、會務秘書或市代表參加，請查照。

說明：

一、 參加對象及名額：各企業工會就得推選本會市總工會代表之

名額內遴派理(監)事、會務秘書或市代表參加。本項勞教名

額共計 120 人，按報名先後次序，額滿截止受理。倘有欲增

加報名者，得先填妥報名表傳真至本會列入候補，若逾報名

截止日尚有缺額，將依序通知遞補。

二、 報名時間及方式︰即日起至 12 月 14 日期間利用本會之線上

報名系統 http://www.tyu.org.tw報名，或以紙本傳真至

03-3359599，傳真後務必電洽 03-3359909 確認是否收訖。（依

報名先後次序，額滿提前截止）

三、 課程表、報名表如附件，並檢附公假函，請逕自填妥，並督

促參加人員準時出席，本會不另行通知。

四、 本項勞教提供專車及住宿，住宿以 2 人 1 室、1 人 1 床為原

則。

正本：各企業工會
副本：桃園市政府、本會各理監事、榮譽理事長、會務顧問

 理事長 曾榮祥

正本

http://www.tyu.org.tw/

桃園市 105 年度勞工教育

「企業工會業務推展講習暨工作會報」報名表

日期：105 年 12月 20 日~21日(星期二、三)
工會名稱：                       企業工會

姓 名

性 別 □男、□女 □男、□女 □男、□女

行 動 電 話

工 會 職 稱

身 分 證 字 號
( 辦 理 保 險 用 )

出 生 日 期
( 辦 理 保 險 用 ) 年   月   日 年   月   日 年   月   日

素 食 □是、□否 □是、□否 □是、□否

上 車 地 點 □桃園、□中壢 □桃園、□中壢 □桃園、□中壢

同宿人員姓名

備 註

※ 12/20「去程」專車搭乘時間及地點︰

桃園：上午 6：30

桃園市區勞工育樂中心（桃園區縣府路 59 號）

中壢：上午 7：00

         凱基銀行 (中壢區中央東路 13-1 號,北區國稅局中壢稽徵所對面)。

※ 請自行攜帶泳裝、盥洗用具、個人用藥及健保卡…等。

※ 填妥後請立即傳真 335-9599 報名，並務必以電話 335-9909 確認是否完成報名。

※ 亦可利用本會網頁 http://www.tyu.org.tw之線上報名系統報名。

http://www.tyu.org.tw/

桃園市 105 年度勞工教育

「企業工會業務推展講習暨工作會報」課程表

日期/

時間/課程

12 月 20日

(星期二)

日期/

時間/課程

12 月 21日

(星期三)

預
定
講
師
簡
歷
：

曾
榮
祥
︰
桃
園
市
總
工
會

理
事
長

方
信
智
︰
清
涼
音
教
育
學
苑

講
師

羅
崴
駿
︰
桃
園
市
政
府
勞
動
局

秘
書

賴
則
銘
︰
勞
保
局
台
中
第
二
辦
事
處

助
理
員

06：30

︱

10：10

車   程

08：00

︱

09：00

早餐/晨運

10：10

︱

12：00

工會組織與運作

預定講師：曾榮祥

09：00

︱

12：00

勞 保 年 金 制 度

實 施 前 後 之

各 項 給 付 差 異

預定講師：賴則銘

12：00

︱

13：00

午餐/休息

12：00

︱

13：00

午    餐

13：00

︱

16：00

有效的親子溝通

預定講師：方信智

13：00

︱
賦    歸

16:00

︱

17:00

106 年勞教及工會

輔 導 計 劃 宣 導

預定講師：羅崴駿

17：00

︱

18：30

晚    餐

18：30

︱
自由活動